
2024 年 6 月 27 日
三井不動産株式会社 

 
期末の事業報告書（株主の皆様へ）の発行取り止めのお知らせ 

 
株主の皆さまにご送付しておりました期末の事業報告書（株主の皆様へ）につきましては、

「定時株主総会招集ご通知」と内容が一部重複しており、また主要な情報は当社ホームページ
にて開示させていただいていることから、2023 年度より発行を取り止めさせていただきま
した。 

 
なお、中間報告書（株主の皆様へ）につきましては、引き続き発行予定です。 

 
株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜り

ますようよろしくお願い申しあげます。 
 

以  上  
 
 
過去の事業報告書はこちら（IRライブラリ） 

https://www.mitsuifudosan.co.jp/corporate/ir/library/

